



Landbrukskontoret
for Våler og Åsnes

Referat møte i rovviltutvalget for Våler og Åsnes 5.februar 2019

Tilstede: Eva Olastuen, Per Erik Engen, Lars Kristian Kjellgren, Johnny Nymoen, Tore Christensen, Gunnar Løfsgaard og fra landbrukskontoret Pia Lund

Forfall: Erik Veiby, Frank Korntorp, Erik Hammer, Kjetil Aanstad, Ole Håkon Venstad og Kai Østeberg.

Sak 1 Nasjonal konferanse rovvilt, beitedyr og samfunn januar 2019

Johnny Nymoen og Erik Veiby deltok i tillegg til Pia (mandag) og Julie (tirsdag). En nyttig fagsamling med innspill fra mange interessegrupper. Presentasjonene er delt med utvalgte på mail.

Sak 2 Valg av ny leder

Da flere av de faste medlemmene ikke tilstede, ble valg av ny leder utsatt til neste møte. Tore Christensen erstatter Erik Veiby som fast medlem fra grunneierne i Åsnes øst. Driftsområdene ÅND, ÅFD og Hof Finnskog driftsplanområde velger ny vara til utvalget. Landbrukskontoret sender ut en mail til alle medlemmene hvor vi starter en prosess med å finne ny leder.

Sak 3 Politisk behandling av tilskudd ulvepenger 2018

Åsnes og Våler har begge mottatt 1.420.000 kr i konfliktdempende tiltak for 2018. Bruken av pengene skal til endelig politisk behandling i kommunestyrene i løpet av februar. Administrasjonen innstiller på at prosjektgruppa og administrasjonen gis mandat til å fordele tilskuddet for 2018 på allerede igangsatte prosjekter, et utredningsarbeid for å dokumentere kommunenes tap og en åpen tilskuddsordning.

Sak 4 Eventuelt/ny møtedato

Det ble orientert om infodag/presentasjon av delprosjekter/ny forskning på ulv 29.januar. Et vellykket arrangement.

Rovviltutvalget gav innspill til landbrukskontoret om at flytelling av elg kan være et godt virkemiddel for å kartlegge elgbestanden.

Når det gjelder ny forskning mener rovviltutvalget at det forskes på mye rundt rovdyr om dagen, men vet forskerne hva det forskes på i andre land og kan resultatene fra denne forskningen hos andre overføres til Norge?

Ny møtekalender for rovviltnemdas møter i 2019 oversendes utvalget når denne er klar.

Dato for nytt møte blir **tirsdag 9.april 2019 kl. 18.00.**